

ईआई-डी/पीए001/5/2024-पीए
ERNET इंडिया

दिनांक 23.07.2025

विषय: 06.03.2025 को ERNET इंडिया की वेबसाइट पर प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में ICT और डेटा सेंटर सेटअप परियोजना पर संविदा आधार पर तकनीकी मानव संसाधन की नियुक्ति हेतु परिणाम

09.06.2025 से 23.06.2025 तक ERNET इंडिया में संविदा आधार पर तकनीकी मानव संसाधन की नियुक्ति हेतु आयोजित साक्षात्कार के आधार पर परिणाम इस प्रकार है:

प्रोजेक्ट मैनेजर स्तर 01 के पद के लिए चयनित उम्मीदवार		
क्र.	उम्मीदवार का नाम	स्थान
01	श्री अभिनाष समांतरय	बैंगलोर
02.	श्री कुमार मंगलम	बैंगलोर
03.	श्री डिंपल सिंह	दिल्ली
सीनियर प्रोजेक्ट इंजीनियर के पद के लिए चयनित उम्मीदवार		
01	श्री मोहित कामरा	मोहाली
02.	श्री नीरज साओ	बैंगलोर
प्रोजेक्ट इंजीनियर स्तर 02 के पद के लिए चयनित उम्मीदवार		
01.	श्री अंकित कुमार	दिल्ली

अरुण कुमार सिंह
रजिस्ट्रार और निदेशक

Dated 23.07.2025

Sub : Result for engagement of Technical Manpower under ICT & Data Centre Setup Project on contract basis against the advertisement published in ERNET website on 06.03.2025

2 On the basis of interview held from 09.06.2025 to 23.06.2025 for engagement of Technical Manpower at ERNET India on contract basis result is as under:-

Selected for the post of Project Manager Level 01		
S.NO	Name of the candidate	Location
01	Mr. Abinash Samantaray	Bangalore
02.	Mr. Kumar Mangalam	Bangalore
03.	Mr. Dimple Singh	Delhi
Selected for the post of Sr. Project Engineer		
01	Mr. Mohit Kamra	Mohali
02.	Mr. Neeraj Sao	Bangalore
Selected for the post of Project Engineer Level 02		
01.	Mr. Ankit Kumar	Delhi

Arun Kumar Singh
Registrar & Director – P&A